
 
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  V/87/16 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 
 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016                     
 
 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 i 1890) oraz na podstawie art. 249 ust. 
6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, i 1646; z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626, i 1877; z 2015 r. poz. 
238,  532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 
2150; oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 
 
 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016 
 
 
 
 
 

(w zł) 
 
                                                                            WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące      5 200 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   5 200 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące          5 200 
z tego:   
- wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych           5 200   

Razem wydatki dział 801     5 200     5 200 

 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
-wydatki bieżące              26 251    55 390 
z tego:  
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      35 901 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych           26 251    19 489 
 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące              55 390                       26 251 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań      
statutowych jednostek budżetowych  55 390             26 251 

Razem wydatki dział 852             81 641    81 641 

 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
-wydatki bieżące      1 498     1 498 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 498 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       1 498 

Razem wydatki dział 853     1 498     1 498 
Ogółem wydatki              88 339                       88 339 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a 
także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 80130- zwiększenia budżetu Zespołu Szkół Rolnicze 

Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach o kwotę ogółem 

5 200 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów związanych z promocją 

szkoły tj. przygotowaniem filmu, który zostanie umieszczony na stronie 

internetowej jednostki; oraz na przygotowanie poczęstunku podczas XVII 

Targów Edukacyjnych dla gimnazjalistów oraz uroczystości obchodów 

Konstytucji 3 maja br. Ww. środki proponuje się zabezpieczyć 

w ramach Pozostałej działalności działu 801; 

2) w zakresie rozdziału 85218- zwiększenia budżetu Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli o kwotę 26 251 zł, z przeznaczeniem 

na koszty utrzymania budynku przy ulicy Dąbrowskiego 15. Ww. środki 

finansowe na powyższy cel pierwotnie zabezpieczone były w rozdziale 

85295 Pozostała działalność. Ponadto dokonuje się zmniejszenia budżetu 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli o kwotę ogółem 

55 390 zł, co związane jest z realizacją projektu „Rodzinka jest dobra na 

wszystko”. ; 

3) w zakresie rozdziału 85321- przesunięcia środków finansowych 

w wysokości 1 498 zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane a wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych, z przeznaczeniem na opłacenie 

składek na ubezpieczenie społeczne w związku z zawarciem umów zleceń 

ze specjalistami oraz lekarzem w Powiatowym Zespole do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności w Zduńskiej Woli. 

 

 


